
UCHWAŁA  Nr XXXIII/40/09
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 25 czerwca  2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2009 r. w globalnej kwocie159.694,00 zł tj. do 
wysokości: 29.792.083,72 zł 

dział 800 Oświata i wychowanie o kwotę 154.394,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 154.394,00

- dochody bieżące (środki z Funduszu Pracy na 
dofinansowanie pracodawcom przygotowania 
zawodowego młodocianych pracowników)

dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 300,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 300,00

dochody bieżące (darowizna na organizację „Miss-15”)
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 5.000,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 5.000,00

- dochody bieżące (wpływy z biletów wstępu na basen)

2.  Zwiększyć  plan wydatków  w budżecie  gminy na 2009 r.  w globalnej  kwocie 159.694,00  zł 
tj. do wysokości: 33.724.145,72 zł z tego:

dział 800 Oświata i wychowanie o kwotę 154.394,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 154.394,00

- wydatki bieżące
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 300,00
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 300,00

-wydatki bieżące
dział 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 5.000,00
rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 5.000,00

- wydatki bieżące (w tym wynagrodzenia i pochodne 
5.000,00 zł )

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

W niniejszej uchwale dokonano zmian w planie dochodów i wydatków dotyczących: 
− wprowadzenia środków z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na dofinansowanie pracodawcom 

kosztów kształcenia młodocianych pracowników,
− wprowadzenia darowizny na organizację festynu „Miss-15”,
− zabezpieczenia dodatkowych środków na pokrycie kosztów wynagrodzeń ratowników na basenie.


	Rada Gminy Krzyżanowice

